埼中体連第１８号

令和２年４月８日

各専門委員長 様

埼玉県中学校体育連盟

会長  山 下 誠 二

緊急事態宣言発令に対する対応について（通知）

 日頃より，本連盟の諸事業について特段のご理解とご協力を頂き，感謝申し上げます。

 さて，４月７日に政府から緊急事態宣言が発令され、各学校の対応も困難を極めている

事と存じます。日本中体連や関東中体連でも全国大会・関東大会の開催について協議され

ているところです。また、各県営施設も５月１０日までの休館が決定しております。

つきましては、本連盟の諸事業について、下記のように対応をいたします。

各種大会の準備等で各専門部には、多大なるご迷惑をおかけしますが、ご理解いただき、

適切な対応についてご配慮願います。

記

１ 県教育委員会や各市町村教育委員会の指示や通知に従う。

２ 本連盟主催の会議（各専門部の会議も含む）は５月３１日（日）まで中止とする。

 ３ 本連盟主催の各専門部講習会及び強化練習会については、７月２４日（金）まで中

止とする。

 ４ 会議及び講習会については中止期間以降の延期については必要に応じて認める。

 ５ その他

   ・学校総合体育大会の開催判断については、日本中学校体育連盟や関東中学校体育

連盟の協議結果により、５月中旬までには判断する予定である。

   ・各参加者への会議資料郵送代については、各専門部が所定の様式で申請し、県中

体連が負担する。

 埼玉県中学校体育連盟

担当  根本 和彦

TEL  048-822-8876